МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЫШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22.12.2014 с.Камыши № 104/1

Об утверждении Положения об инновационном фонде
МБОУ! «Камышинская СОШ»

В целях стимулирования в 2015'году деятельности педагогических
работников МБОУ «Камышинская СОШ» по созданию и внедрению
инновационных продуктов, обеспечивающих современное качеств
образовательных результатов,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Положение об инновационном фонде МБОУ
«Камышинская СОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.